dado que la oferta supera aproximadamente en un 17% del presupuesto
estimado, ésta comisión sugiere: a) Aprobar la Contratación Directa Nº
138/25; y b) Preadjudicar a la Firma VICA NEUMATICOS Y SERVICIOS S.A. los
Reng. 01, 02 y 03 por la suma total de $11.729.960,00 (Pesos Once Millones
Setecientos Veintinueve Mil Novecientos Sesenta con 00/100) dado que los
productos y servicios ofertados reúnen las características técnicas
solicitadas y resultan convenientes a los intereses de ésta Facultad.